

۲۰ هزار کارمند پست بیکار می‌شوند

شرکت پستی امریکایی «یونایتد پارسل سرویس» (یوپ‌اس) به دلیل کاهش برنامه‌ریزی شده تحویل سفارش‌های آمازون در بجه‌وجه جنگ تعرفه‌ای دونالد ترامپ، ۲۰ هزار موقعیت شغلی را حذف کرده و ۷۳ تاسیسات را تعطیل می‌کند. به گزارش ایسنا، سخنگوی «یونایتد پارسل سرویس» اعلام کرد این اخراج‌ها به دلیل کاهش ۵۰ درصدی حجم ارسال سفارش‌های فروشگاه اینترنتی آمازون که بزرگ‌ترین مشتری این شرکت است و ادامه پروژه‌های کاهش هزینه و بهره‌وری، انجام می‌شود. سخنگوی آمازون گفت: به دلیل نیازهای عملیاتی، یوپ‌اس، درخواست کاهش حجم سفارش‌ها را داده‌است و ماقطعا به تصمیم آنها احترام می‌گذاریم. این اقدام در حالی صورت می‌گیرد که سیاست‌های تجاری تهاجمی دونالد ترامپ، رئیس‌جمهور آمریکا باعث کند شدن رشد اقتصادی و افزایش انتظارات برای رکود احتمالی شده‌است. شون اوپربن، رئیس کل اتحادیه تیم‌استرز گفت که یوپ‌اس، طبق قرارداد موظف است طبق توافق نامه ملی فعلی خود با تیم‌استرز، ۳۰ هزار شغل ایجاد کند. اما اگر این شرکت قصد نقض قرارداد ما را داشته باشد، با مشکل بزرگی روبرو خواهد شد. این شرکت در پاسخ به رویترز گفت: قصد دارد به قرار داد خود پایبند باشد. طبق آخرین گزارش سالانه «یونایتد پارسل سرویس»، این شرکت ۴۰۶ هزار نیروی کار در امریکا دارد که بیش از ۷۵ درصد آنها توسط اتحادیه‌ها نمایندگی می‌شوند. یوپ‌اس به عنوان بزرگ‌ترین شرکت تحویل بسته در جهان، طیف وسیعی از صنایع را تحت تاثیر قرار می‌دهد و به عنوان معیاری برای اقتصاد جهانی دیده می‌شود. فدرکس که رقیب اصلی یوپ‌اس است، در مارس از کندی کسب و کار خبر داد. شرکت یوپ‌اس قصد دارد با کاهش ۳۵ میلیارد دلاری هزینه‌های سربار خود در سال ۲۰۲۵، سود خود را حفظ کند. این شرکت همچنین اعلام کرد که در صد زیادی از کاهش سفارش‌های آمازون، مربوط به کارزبان ده در جابه‌جایی کالاها از مراکز توزیع است. بزرگ‌ترین و مهم‌ترین کسب و کار امریکایی یوپ‌اس، ممکن است شاهد کاهش تقریباً ۹ درصدی میانگین بسته‌های روزانه و کاهش درصدی تک‌رقمی در در آمد باشد.

راه کار سریع برای شوک عرضه

رئیس‌جمهور امریکا دلاویل اوبل، تعرفه‌های جدید ۱۴۵ درصدی را بر بسیاری از کالاهای چینی اعمال کرد که باعث تشدید بیست میان دو اقتصاد بزرگ جهان شد. حجم واردات امریکا در یوپ‌اس، تقریباً ۴۰ هزار بسته در روز است که کمتر از دو صد میلیون میانگین حجم روزانه جهانی است. کارول توم، مدیرعامل یوپ‌اس گفت: با این حال، خطوط تجاری چین به امریکا، سودآورترین مسیر برای این شرکت هستند و حدود ۱۱ درصد در آمد بین‌المللی یوپ‌اس را در سال گذشته تشکیل داده‌اند. مدیران یوپ‌اس می‌گویند که این شرکت، در حال حاضر شاهد افزایش حجم واردات از اروپا و سایر کشورهای آسیایی از جمله ویتنام و تایلند است. با این حال، چین بر چنین پابر جامه‌اند، جایگزینی کامل تجارت با چین سال‌ها طول خواهد کشید. تعرفه‌های فعلی ترامپ بر چین ممکن است حمل و نقل‌های کند میان کسب و کارها را کندتر کند و کسب و کارهای کوچک و متوسطی که یوپ‌اس برای جبران این ضعف هدف قرار داده‌است، می‌توانند به شدت آسیب ببینند. زیرا برخی از آنها، ۱۰۰ درصد کالاهای مورد نیاز خود را از چین تأمین می‌کنند. توم گفت: یوپ‌اس همچنین به تحویل خرده‌فروشی وابسته‌است که بسیاری از آنها به شدت به چین وابسته هستند. خود آمازون از چین تأمین می‌شود و ۲۰ درصد پایشتر از فروشندگان این فروشگاه در فروشی آنلاین، در چین مستقر هستند. اگر مصرف‌کنندگان امریکایی به دلیل افزایش بیش از حد تعرفه‌ها، کالاهای کمتری از آمازون بخرند، یوپ‌اس آسیب خواهد دید. بر اساس گزارش رویترز، مدیران یوپ‌اس گفتند که در بهترین حالت، امریکا و چین به زودی به توافقی خواهند رسید که تجارت را عادی می‌کند. براین دایکس، مدیر ارشد مالی این شرکت گفت: در بدترین حالت، مبارزه تعرفه‌ای ادامه می‌یابد و به شوک عرضه منجر می‌شود.

۳۰ درصد از کدنی‌های «مایکروسافت» نوشته هوش مصنوعی هستند

مدیرعامل شرکت «مایکروسافت» گفت که تا ۳۰ درصد از کدهای شرکت با هوش مصنوعی نوشته شده‌اند. به گزارش ایسنا، مدیرعامل شرکت مایکروسافت در جریان گفت‌وگو با مارک زاکربرگ مدیرعامل شرکت متا در نشست «LlamaCon» گفت که بین ۲۰ تا ۳۰ درصد از کدهای موجود در مخازن داده‌ای شرکت توسط نرم‌افزار هوش مصنوعی نوشته شده‌اند. به نقل از تک کرانچ، نالدالاین آمار را پس از آن ارایه داد که زاکربرگ پرسید تقریباً چه مقدار از کدها مایکروسافت در حال حاضر توسط هوش مصنوعی تولید می‌شود. مدیرعامل مایکروسافت گفت که این شرکت نتایج متفاوتی را در کدنویسی‌شده توسط هوش مصنوعی در زبان‌های گوناگون مشاهده می‌کند؛ به‌طوری‌که پیشرفت در پایتون بیشتر و در «C++» کمتر است. کوین اسکات، مدیر ارشد فناوری مایکروسافت پیش از این گفته بود که انتظار دارد تا سال ۲۰۳۰، حدود ۹۵ درصد از تک کرانچ، نالدالاین آمار را مصنوعی تولید شوند. وقتی نالدالاین پرسش را از خود زاکربرگ پرسید، مدیرعامل متا گفت که نمی‌داند چه مقدار از کدها توسط هوش مصنوعی تولید می‌شود. هفت هفته گذشته، استاندار پچپای، مدیرعامل «گوگل» در یک جلسه گفت که هوش مصنوعی بیش از ۳۰ درصد از کد شرکت را تولید می‌کند.

شرکت «متا» به عنوان مالک و توسعه‌دهنده پیام‌رسان نه چندان محبوب واتس‌آپ (WhatsApp)، برنامه‌ای برای آوردن هوش مصنوعی به گفت‌وگوهای این پیام‌رسان بدون نقض حریم خصوصی دارد. به گزارش ایسنا، در حالی که اولین کنفرانس هوش مصنوعی «متا» شب گذشته برگزار شد، این شرکت همچنین در حال پیش‌نمایش به‌روزرسانی قابل توجهی در برنامه‌های خود برای آموزش ویژگی‌های هوش مصنوعی به چت‌های پیام‌رسان واتس‌آپ است. به

تعاون

نامه هشدار آمیز فین تک به رئیس‌جمهور: صدمات جبران‌ناپذیر در راه است

صرافی‌های رمزارزی در دوراهی بقا یا تمکین



توانست‌اند فضای جدیدی از مشارکت اقتصادی را شکل بدهند که فراتر از نظام‌های مالی سنتنی عمل می‌کند. اما همین گسترش سریع و ماهیت غیرمتمرکز رمزارزها، پول (رمزارز) اعلام کرده «به این تعریف نابواب دستاویز غیراصولی بخشیده‌است.»انجمن فین‌تک آورده‌است که اعضای این انجم در جلسات مختلف اعلام کرده‌اند «در صورت حذف موارد خلاف قانون تعهدنامه در خواستی بانک مرکزی مشکلی با امضای این تعهدنامه» ندارند. اما این سخن «هرودی توچی» بانک مرکزی واقع شده‌است. این نامه آمده‌است که «جبار پلتفرم‌های تبادل رم‌دارایی به اعمال حاکمیت گسترده و غیرقانونی بانک مرکزی و تسلیم اجباری پلتفرم‌های تبادل به این روند غیرقانونی منجر به ورود مشکلات و صدمات جبران‌ناپذیری به بخشی از اقتصاد دیجیتال کشور خواهد شد.»نقض اصل ۲۵ قانون اساسی، نقض قوانین متعدد امانی بودن و محرمانگی داده‌های کاربران نزد پلتفرم‌ها، بی‌اعتمادی گسترده مردم نسبت به پلتفرم‌های داخلی و نابودی تدریجی این پلتفرم‌ها و رواج گسترده شبکه‌های زیرزمینی و انتقال فعالیت‌ها به خارج از کشور مشکلاتی هستند که انجمن فین‌تک معتقد است تعهدنامه بانک مرکزی به دنبال دارد.

◀ رم‌ارزها، بستر مغفول این اقتصاد در ایران

در سال‌های اخیر، مفهوم «اقتصاد دیجیتال» به یکی از محورهای بنیادین تحولات اقتصادی، اجتماعی و حتی سیاسی در بسیاری از کشورها بدل شده‌است. این اقتصاد نوپول‌هر که بر پایه فناوری‌های نوین، پلتفرم‌های تبادل آنلاین، رم‌ارزها، هوش مصنوعی، کلان‌داده و خدمات ابری شکل گرفته، فرصت‌ها و تهدیدهای را برای این نظام‌های اقتصادی و تنظیم مالی‌رسان به همراه آورده‌است. در ایران نیز، با وجود چالش‌هایی مانند تحریم‌های بین‌المللی، محدودیت‌های بانکی و عقب‌ماندگی‌های زیرساختی، اقتصاد دیجیتال به سرعت در حال گسترش است. با نگران متعددی – از استارت‌آپ‌ها گرفته تا پلتفرم‌های تبادل رم‌ارز – در آن فعال شده‌اند. یکی از مهم‌ترین بسترهای رشد این اقتصاد، بازار رم‌ارزها است. هر چند رم‌ارزها در آغاز بیشتر با دیدگاه سرمایه‌گذاری یا ابزار مبادله شخصی شناخته می‌شدند، اما به‌مرور به قلب بین اقتصاد دیجیتال تبدیل شده‌اند. در این میان، صرافی‌ها و پلتفرم‌های تبادل رم‌ارزی به عنوان نقطه اتصال کاربران و فناوری رم‌ارز، نقش مهم و حساسی ایفا می‌کنند. این نهادهای نوآور، با فراهم کردن بستری برای خرید، فروش و نگهداری رم‌ارز،

◀ نگرانی فعالان حوزه ارزهای دیجیتال از سیاست‌های شتاب‌زده

نگرانی اصلی فعالان این حوزه آن است که سیاست‌های شتاب‌زده و فشارهای ازارم، از به‌جای ایجاد چارچوبی

گامی رو به جلو در ارتقای سلامت هوشمند

آن‌طور که مسوولان گفته‌اند فروش اینترنتی دارو اقدامی مهم در مسیر اقتصاد دیجیتال و سلامت هوشمند و تسهیل امور مردم محسوب می‌شود، هر چند ممکن است شتاب‌این تحول در مقاطعی کند باشد. اما روند آن متوقف نخواهد شد. به گزارش ایسنا، این روزها اگر صحبت از خرید یا فروش اینترنتی کالا بشود عجیب به نظر نمی‌رسد. اما برای برخی کالاها مانند دارو که از حساسیت بسیاری برخوردار است، شرایط فروش از بستر اینترنت نیازمند وجود زیرساخت‌ها و شفافیت مسیر آن است. با وجود اینکه همچنان درباره اهمیت این کار اما اگر‌های وجود دارد اما در نهایت اوایل سال گذشته دستورالعمل توزیع دارو از طریق سکوها داخلی ابلاغ و تأکید شد که به‌واسطه این دستورالعمل فصل جدیدی از توسعه اقتصاد دیجیتال در حوزه سلامت و ایجاد دسترسی عادلانه مردم به خدمات سلامت آغاز می‌شود.

نقل از انگجت، این شرکت در به‌روزرسانی‌های اعلام شده در کنفرانس LlamaCon، به اشتراک گذاشت که در حال کار بر روی چیزی به نام «پردازش خصوصی» است که به کاربران اجازه می‌دهد از قابلیت‌های هوش مصنوعی مولد در «واتس‌آپ» آن‌هم بدون از بین بردن ویژگی‌های خصوصی آن استفاده کنند. به گفته «پردازش خصوصی یک «قابلیت انجمن فین‌تک» است که افراد را قادر می‌سازد تا از قابلیت‌های هوش مصنوعی برای مواردی مانند خلاصه

حمایتی، عملاً به کاهش اعتماد عمومی، خروج سرمایه‌گذاران و حتی مهاجرت پلتفرم‌ها به بسترهای خارجی منجر شود؛ اتفاقی که نه تنها بر خلاف اهداف کلان کشور در حوزه دیجیتال و اقتصاد مقاومتی است، بلکه مسیر توسعه یک زیست‌بوم مالی بومی را نیز مسدود می‌کند. تجربه جهانی نیز نشان داده که موفق‌ترین کشورها در حوزه رم‌ساز، از انهایی بودند که با رویکردی واقع‌بینانه و مشارکت‌جویانه، میان تنظیم‌گری هوشمند و حفظ فضای نوآوری تعادل ایجاد کرده‌اند. در بسیاری از این کشورها، نهادهای تنظیم‌گر با مشارکت بازرگانان، انجمن‌های صنفی و کارشناسان مستقل، اقدام به تدوین مقررات مر حل‌ای، شفاف‌و قابل پیش‌بینی کرده‌اند، نه اینکه با اولتیماتوم و اجبار، آینده یک بخش کلیدی از اقتصاد دیجیتال را در انهم فرو ببرند. از این منظر، خواسته انجمن فین‌تک برای دخالت رئیس‌جمهور در این روند، صرفاً یک اعتراض صنفی نیست، بلکه تلاشی برای بازنگری در مسیر سیاست‌گذاری هوشدار نسبت به مخاطرات تصمیمات یک‌جانبه‌است. سیاست‌گذاری در حوزه اقتصاد دیجیتال، به‌ویژه زمانی که با حوزه‌های حساسی چون داده‌های مالی، حریم خصوصی و دارایی‌های دیجیتال سرو کار دارد، نیازمند ظرفیت شفافیت و گفت‌وگوی مستمر میان دولت‌و بخش خصوصی است. به نظر می‌رسد اکنون زمان آن فرا رسیده که دولت و نهادهای سیاست‌گذار، به‌جای اتخاذ رویکردهای تقابلی یا انحصارطلبانه، با پذیرش نقش آفرینی فعالان خصوصی، زمینه‌شکل‌گیری چارچوب‌های منطقی‌قابل اجرا و متوازن را در این عرصه فراهم کنند. رمز موفقیت در اقتصاد دیجیتال، نه در انکار یا حذف آن، بلکه در مدیریت هوشمند، شفاف و مشارکتی آن نهفته است.

◀ **هددنیابه اهمیت رم‌دارایی‌ها پی برده‌اند**
رم‌ارزها (Cryptocurrency) تنها یک پدیده فناوریانه یا گزین‌های برای سرمایه‌گذاری نیستند، بلکه به تدریج به بخشی از زیرساخت‌های اصلی نظام مالی جهانی تبدیل شده‌اند. طی بیش از یک دهه اخیر، رم‌ارزهاییسی مانند بیت‌کوین، اتریوم و دهانمونه دیگر، نقش خود را از «پول اینترنتی ناشناخته» به «دارایی معتبر» ارتقا داده‌اند و اکنون در مبادلات مالی، پرداخت‌های بین‌المللی، سیستم‌های غیرمتمرکز (DeFi)، قراردادهای هوشمند، تأمین مالی جمعی، بانکداری دیجیتال و حتی برنامه‌ریزی‌های کلان

گفته‌اند که فناوری مسیر خود را می‌یابد و نمی‌توان آن را متوقف کرد. با این حال در گذشته نگرانی‌هایی در این زمینه از سوی کارشناسان و مسوولان مطرح شده بود. پیش‌تر تأکید شده بود که در فروش اینترنتی دارو، بیمار در منزل نشسته و دارو را خیلی سریع دریافت می‌کند. اما دارو پوشاک نیست که اگر به‌دست مردم رسید یا استفاده کنند یا نکنند، بعضی از داروها که گران یا کمیاب هستند اگر از این طریق به‌دست بیمار برسند نظارتی بر روی آنها نیست. پیش‌تر مهدی بیر صالحی، رئیس سازمان غذا و دارو اعلام کرده بود فروش اینترنتی دارو توسط معاونت‌های غذا و دارو صدمه می‌شود که به محض مشاهده، مورد راه‌پایس فتا‌گزارش می‌دهند و بر خود‌رهای قضایی و امنیتی صورت می‌گیرد. در مجموع سازمان غذا و دارو در حوزه‌ ص‌د فروش این دارو و خانه‌ها همکاری می‌کند.

کردن پیام‌های خوانده نشده یا اصلاح آنها استفاده کنند، در عین حال که پیام‌ها را خصوصی نگه می‌دارند، پیام‌رسان «واتس‌آپ» به حفاظت از حریم خصوصی قوی‌ورم‌گذاری انتباه به انتها معروف است و به نظر می‌رسد که با ویژگی‌های هوش مصنوعی مبتنی بر فضای ابری مانند هوش مصنوعی «متا» سازگار باشد. اما «پردازش خصوصی» «سازشابه‌ه‌متا» این امکان را می‌دهد که هر دارو را هم انجام دهد. شرکت «متا» جزئیات بیشتری در مورد چگونگی انجام این کار را

دانش و فن

پنجشنبه ۱۱ اردیبهشت ۱۴۰۴ | ۳ ذی‌القعده ۱۴۴۶ | سال یازدهم | شماره ۳۰۳۲ | Thu, May 1, 2025

اپلیکشن‌های فروشگاه برنامه گوگل آب‌رفت

فروشگاه برنامه اندروید گوگل، از ابتدای سال ۲۰۲۴ تاکنون، با کاهش تعداد برنامه‌های تحت میزبانی از حدود ۲۴ میلیون اپلیکشن در سراسر جهان، به حدود ۱۸ میلیون اپلیکشن رو به‌رو شده‌است. به گزارش ایسنا، شرکت آرایه‌دهنده اطلاعات اپلیکشن Appfigure در بررسی جدید خود، اعلام کرد این کاهش حدود ۴۷ درصدی، نشان‌دهنده حذف قابل توجه اپلیکشن‌هایی است که در سطح جهانی برای کاربران اندروید در دسترس بوده‌اند. این شرکت خاطر نشان کرد این کاهش بخشی از یک روند جهانی بزرگ‌تر نیست. برای مثال، در همین دوره، فروشگاه اپ استور اپل از میزبانی ۱۶ میلیون اپلیکشن، به حدود ۱۶ میلیون اپلیکشن در حال حاضر رسیده‌است که رشد ملایمی نشان می‌دهد. در مورد گوگل، کاهش تعداد اپلیکشن‌هایی می‌تواند برای دارندگان دستگاه‌های اندرویدی که مجبور بوده‌اند از بین اپلیکشن‌های کلاهبرداری، اسپم و بی‌کیفیت، بهترین‌ها را برای نصب پیدا کنند، مایه‌اسودگی خاطر باشد. این کاهش همچنین می‌تواند به توسعه‌دهندگان کمک مجبور به مبارز برای دیده شدن بوده‌اند، کمک کند. الزامات کمتر سختگیرانه فروشگاه برنامه «گوگل پلی» برای بررسی اپلیکشن‌ها در طول سال‌های گذشته به‌همراه اپلیکشن‌هایی بی‌کیفیت به این فروشگاه منجر شد. در حالی که اپل همچنان اقدامات سختگیرانه‌ای را برای بررسی برنامه‌ها قبل از انتشار اعمال می‌کند، گوگل اغلب برای سرعت بخشیدن به‌راپند بررسی برنامه‌ها، به بررسی‌های خودکار، همراه با اسکن بافزار متکی است. اما در ژوئیه ۲۰۲۴، گوگل اعلام کرد که حداقل الزامات کیفیت برای برنامه‌های افزایش می‌دهد که ممکن است بر تعداد برنامه‌های موجود در فروشگاه «گوگل پلی» تاثیر گذاشته باشد. این شرکت به جای اینکه فقط برنامه‌هایی را که خراب می‌شدند، نصب نمی‌شدند یا به‌رستی اجرایی‌شدند، ممنوع کند اعلام کرد که ممنوع کردن اپلیکشن‌هایی را آغاز خواهد کرد که عملکرد محتوای محدودی را نشان می‌دهند. گوگل در اظهارنظری تأیید کرد که سیاست‌های جدیدش از جمله عواملی بودند که مورد توجه قرار گرفت‌اند و مجموعه‌ای گسترده‌تر از الزامات تأیید الزام آزمایش برنامه برای حساب‌های توسعه‌دهنده شخصی جدید و بررسی‌های انسانی گسترده‌تر برای بررسی برنامه‌هایی که سعی در فریب با کلاهبرداری از کاربران دارند، را شامل می‌شوند. یکی از عواملی که گوگل به آن اشاره نکرد، قانون جدید وضعیت معامله گرد بود که از فوریه به‌اسمال توسط اتحادیه اروپا اعمال شد. تحت آن، توسعه‌دهندگان اپلیکشن باید نام و آدرس خود را در فهرست برنامه به اشتراک بگذارند. کسانی که این کار را انجام نمی‌دادند، برنامه‌های‌شان از فروشگاه‌های برنامه اتحادیه اروپا حذف می‌شد.

◀ «چت‌جی‌پی‌تی» چاب‌لوس شده‌است

گزارش «وین‌آی‌آی» ونظارت کاربران «چت‌جی‌پی‌تی» نشان می‌دهند که این چت‌بات بیش از اندازه کاربر خود را تأیید می‌کند و رفتار چاپلوسانه‌ای را از خود نشان می‌دهد. به گزارش ایسنا، شرکت «وین‌آی‌آی» گزارشی را از بروز مشکل چاپلوسانه در هوش مصنوعی «چت‌جی‌پی‌تی» و «GPT-۴۰» منتشر کرده که این شرکت را مجبور کرده است به‌روزرسانی مدل منتشر شده در هفته گذشته را به حالت قبل بازگرداند. به نقل از تک کرانچ، پس از به‌روزرسانی GPT-۴۰، کاربران رسانه‌های اجتماعی متوجه شدند که چت‌جی‌پی‌تی پاسخ‌گویی را به شیوه‌ای آغاز کرده که بیش از اندازه، با نظرات کاربران موافق است و آنها را تأیید می‌کند. این موضوع به سرعت به یک میم تبدیل شد. کاربران اسکرین‌شات‌هایی را از توصیه‌های چت‌جی‌پی‌تی منتشر کردند که در حال موافقت کردن با کاربران درباره انواع تصمیم‌ها و ایده‌های مشکل‌ساز و خطرناک بود. سم اتکن، مدیرعامل وین‌آی‌آی روز یکشنبه در حساب ایکس خود این مشکل را تأیید کرد و گفت که شرکت در اسرع وقت روی رفع آن کار خواهد کرد. دورو بعد، آئمن اعلام کرد که به‌روزرسانی GPT-۴۰ به حالت قبل بازگشته و وین‌آی‌آی در حال کار کردن روی اصلاحات بیشتر برای شخصیت مدل است. به گفته وین‌آی‌آی این به‌روزرسانی که قرار بود یک حس شود، تر و موثر تر را برای شخصیت پیش‌فرض مدل ایجاد کند، بیش از حد تحت تاثیر بازخورهای کوتاه مدت قرار گرفته و نحوه تکامل تعاملات کاربران با چت‌جی‌پی‌تی را به‌طور کامل و به‌مرور زمان در نظر نگرفته‌است. وین‌آی‌آی در یک پست وبلاگ نوشت: در نتیجه، GPT-۴۰، به سمت پاسخ‌های متعادل‌تر شد که بیش از حد حمایتی اما چاپلوسانه بودند. تعاملات چاپلوسه‌می‌توانند باعث گندیده‌و نگران کننده باشند و باعث پریشانی شوند. ما کواتهی کردیم و در حال تلاش برای اصلاح آن هستیم. وین‌آی‌آی می‌گوید در حال اجرای چند اصلاحیه از جمله اصلاح راهبردهای اصلی آموزش مدل و دستورالعمل‌های سیستمی برای منحرف کردن GPT-۴۰ از چاپلوسی است. دستورات سیستمی، دستورالعمل‌های اولیه‌ای هستند که رفتار و لحن کلی مدل را در تعاملات هدایت می‌کنند. همچنین، این شرکت در حال ایجاد حفاظ‌های ایمنی بیشتر برای افزایش صداقت و شفافیت مدل است و به گسترش ارزیابی‌های خود برای کمک به شناسایی مشکلات فراتر از چاپلوسی ادامه می‌دهد. همچنین، وین‌آی‌آی ا قمت در حال آزمایش روش‌های است که به کاربران کمک می‌کند بازخورد بلادرنگ نشان دهند تا مستقیماً بر تعاملات خود با چت‌جی‌پی‌تی تأثیر بگذارند و یک شخصیت را بین چندین شخصیت چت‌جی‌پی‌تی انتخاب کنند. این شرکت که در پست وبلاگ خود نوشت: ما در حال بررسی راه‌های جدیدی برای گنجاندن بازخوردهای گسترده‌تر و دموکراتیک‌تر در رفتارهای پیش‌فرض چت‌جی‌پی‌تی هستیم. مایکل وایم، مدیرعامل شرکت، گفت که شرکت با کمک کنند تا ارزش‌های فرهنگی متنوع در سراسر جهان را بهتر منعکس کنیم و بفهمیم که کاربران می‌توانند چت‌جی‌پی‌تی چگونه تکلم‌یابد.